多可町選挙管理委員会　告示第８号

　地方自治法第 74 条の規定による選挙人名簿に登録されている者の

総数の 50 分の１の数及び地方自治法第 76 条の規定による選挙人名

簿に登録されている者の総数の３分の１の数を、下記のとおり告示

する。

令和７年７月３日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　多可町選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　野村　喜男

記

　　　　　　選挙人名簿登録者総数　　１６，０２６　人

　　　　　　　その５０分の１の数　　　　　３２１　人

　　　　　　　その３分の１の数　　　　５，３４２　人